
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Itaparica - BA 

Quinta-feira •  13 de junho de 2024 •  Ano VIII • Edição Nº 980

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J O S É  E L I A S  D A S  V I R G E N S  O L I V E I R A

h t t p : / / p m i t a p a r i c a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE ........................................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 122/2024) ............................................................................ 2



Quinta-feira
1 3  d e  j u n h o  d e  2 0 2 4
Ano VIII • Edição Nº 980

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Itaparica - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m i t a p a r i c a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 122/2024)

 
 

 

  

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Itaparica 
CNPJ: 13.882.949/0001-04 
Praça Virgílio Damásio, nº.66 - Centro, CEP: 44.460-000 Itaparica/BA. 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 122/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2024 
 

 

 

Contrato: 122/2024. Dispensa de Licitação: 034/2024 Processo Administrativo: 

092/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Itaparica - BA. Contratada: W. S. 

QUEIROZ LTDA CNPJ: 34.983.665/0001-84 Objeto: Contratação de empresa 

especializada no serviço de confecção e instalação de marquise, portões e grades 

de estrutura metálica, para atender as demandas da construção da UBS de Alto 

das Pombas. Vigência: 02 (dois) meses Valor Global: R$ 54.500,00 (cinquenta e 

quatro mil e quinhentos reais). Dotação Orçamentária – Órgão: 0601 – 

Projeto/Atividade: 2030 - Natureza da Despesa: 4.4.90.52.00 e Fonte: 500. 

Fundamentação Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. Data da 

assinatura: 11 de junho de 2024. 

 

 
 

 
José Elias das Virgens Oliveira 

Prefeito Municipal 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 122/2024)



		2024-06-13T04:24:04-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




